[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 января 2020 года № 2
п. Козловский
Об утверждении плана-графика администрации Добринского сельского поселения на 2020 – 2022 годы
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Утвердить план-график для нужд администрации Добринского сельского поселения на 2020 - 2022 годы (приложение 1).

2. Разместить план-график для нужд администрации Добринского сельского поселения на 2020 - 2022 годы на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок www.zakupki.gov.ru.

3. Разместить план-график на официальном сайте администрации Добринского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Добринского

 сельского поселения                                        С.И.Бердников